



ТОО "НСК СЕРВИС"  
КАРТРИДЖНАЯ КАМПАНИЯ

БИН 170340002000  
р/с KZ 598562203102016141  
г. Алматы, пр. Райымбека, 212 А  
87775446447

Исх. 20-0311/001 от 11.03.2020г.

ТОО «РТИ-АНПЗ»

от ТОО «НСК Сервис» БИН 170340002000г.  
Алматы, пр. Райымбека, 212А 87775446447

**Заявка  
на участие в закупках способом запроса ценовых предложений**

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

Расходные материалы к оргтехнике

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров:

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Картридж №307 CE740A	3,000	шт	64 000,00	192 000,00
2	Картридж №307 CE741A	3,000	шт	108 000,00	324 000,00
3	Картридж №307 CE742A	3,000	шт	108 000,00	324 000,00
4	Картридж №307 CE743A	3,000	шт	108 000,00	324 000,00
5	Картридж HP CE285A/435/436Canon 725 for LJP1102/M1132/M1212/M1214/Canon i-SENSYS (1,6K) ON	60,000	шт	3 600,00	216 000,00
6	Картридж HP CF217A (С ЧИПОМ) Euro Print	60,000	шт	7 650,00	459 000,00
7	Картридж №93A CZ192A	60,000	шт	14 300,00	858 000,00
8	Картридж Туба 106R03745	12,000	шт	24 500,00	294 000,00
9	Картридж Туба WCC C7020 106R03748 голубой	12,000	шт	40 500,00	486 000,00
10	Картридж Туба WCC C7020 106R03747 пурпурный	12,000	шт	40 500,00	486 000,00
11	Картридж Туба WCC C7020 106R03746 желтый	12,000	шт	40 500,00	486 000,00
12	Картридж лазерный XEROX ORIGINAL 115R00115 фьюзер	3,000	шт	98 000,00	294 000,00
13	Комплектующие WCC C7020 115R00127 ремень переноса	3,000	шт	201 500,00	604 500,00
14	Термоэлемент Xerox 115R00126 Узел ролика 2-го переноса	3,000	шт	17 150,00	51 450,00
15	604K56080 Ролик подачи бумаги Xerox WCP 7132/7232/7242/7120/7125/	2,000	шт	13 400,00	26 800,00
16	Фотобарабан WCC C7020 113R00780 СМΥΚ	12,000	шт	98 500,00	1 182 000,00
17	Ролик обходного лотка Xerox 022K78481 для WC 5022/5024/VersaLink B7025	2,000	шт	5 500,00	11 000,00
18	019K12820 Площадка отделения (торм.) обходного лотка WC5019/5021/5022/5024	2,000	шт	10 500,00	21 000,00
19	Картридж Xerox 604K97930	2,000	шт	22 000,00	44 000,00
20	101R00582 Принт-картридж/ 60K стр. А4	5,000	шт	36 000,00	180 000,00
21	Тонер-картридж 106R03623 Xerox WC 3335/3345 (15K)	10,000	шт	65 000,00	650 000,00

Итого: 7 513 750,00  
В том числе НДС: 805 044,67

Срок и место поставки товаров:

30-60 дней с момента оплаты по адресу

г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ строение 1

Общая цена товаров, работ, услуг с учетом налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара:

**7 513 750,00 (семь миллионов пятьсот тринадцать тысяч семьсот пятьдесят) тенге.**

Способ оплаты: 50% предоплаты в течении 5 дней после подписания договора,

Настоящей заявкой выражаю свое согласие осуществить поставку товара.

И.о. Директора

ТОО «НСК Сервис»

Рябкина О.А.



М.П.